
 

 

LEJERBO | FULDMAGT – TILMELDING AF LEJEMÅL TIL EL-SELSKAB 

 

Oplysninger om dig og din bolig 
 

Som lejer bestemmer du selv, hvem der skal levere strøm til dit lejemål. Det er meget vigtigt, at du tilmelder 
lejemålet til et elselskab senest på datoen for lejemålets overtagelse. Sker dette ikke, vil strømmen til leje-
målet uden yderligere varsel blive afbrudt. Strømforsyningen vil herefter kun blive genåbnet mod betaling af 
genåbningsgebyr. 

 
Lejerbo vil gerne tilbyde at foretage tilmeldingen af lejemålet til et elselskab. Lejerbos tilmelding forudsætter, at 
du udfylder denne fuldmagt og underskriver den med brug af MitID.  
 
Hvis I står 2 personer på lejekontrakten, skal I begge to skrive under på denne blanket.  

 
JA tak, undertegnede giver hermed fuldmagt til, at udlejer, Lejerbo, i forbindelse med indflytning i 
ovennævnte lejemål, har ret til at tilmelde mit/vores kundeforhold hos el-leverandøren: 
 

JA tak, jeg ønsker, at Lejerbo tilmelder lejemålet hos Lejerbos foretrukne 
elselskab; Andel Energi  
 
eller 
 
JA tak, jeg ønsker, at Lejerbo tilmelder mig hos følgende elselskab: 
 
Ønsket elselskab:___________________________________________ 

 
Ved underskrift gives samtidig samtykke til, at Lejerbo må videregive mit/vores cpr-nummer til det valgte 
elselskab. Videregivelsen sker alene med henblik på at sikre en korrekt registrering af kundeforholdet hos elsel-
skabet. Samtykket kan til enhver tid tilbagekaldes.  

 
NEJ tak. Jeg/vi kontakter selv et elselskab med henblik på at indgå aftale om levering af el til 
ovennævnte lejemål. Se www.elpris.dk. Jeg er opmærksom på, at dette skal ske senest på datoen 
for lejemålets overtagelse. 

Den underskrevne fuldmagt sendes pr. mail til forbrug@lejerbo.dk eller afleveres til Lejerbo ved indflytningen.  
 

CPR-numre 
Med udgangspunkt i den udfyldte blanket, tilmelder Lejerbo lejemålet til det valgte elselskab. Af hensyn til sikkerhed omkring 
udlevering og behandling af cpr-nummer, skal dette ikke påføres denne blanket. Cpr-nummer vil dog blive tilsendt det valgte 
elselskab via krypteret mail/tilmeldingsformular. Har Lejerbo ikke dit cpr-nummer, kan vi ikke tilbyde at foretage el-tilmeldin-
gen, og du er derfor selv ansvarlig for at få tilmeldt lejemålet til et elselskab senest på datoen for lejemålets overtagelse. Du 
vil blive kontaktet af Lejerbo, hvis vi ikke har dit cpr-nummer. 

Dato for indflytning  
Navn på lejer/lejere  
Adresse  
E-mail  
Telefonnummer  

Underskrift og dato 

http://www.elpris.dk/
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